
1K+B Progres, a.s., organLzačná zloŀk a, 0lynsk « 1Lvy 73, �21 05  BratLslava  

Tel. 0917 �3� 0�0 Objednávajte na: objednavky@k-b.sk  https://ecg-electro.eu/

ECG 9 acu)resh
Vákuovacia zváračka f³lií
Product code: 100002075269
EAN: 8592131309968











,deálne na skladovanie potravín, marinovanie, varenie
met³dou sous-videȘ

,ntegrovaný n´ž na rezanie f³lie
Praktický držiak pre rolu f³lie
Režimy na vákuovanie suchých aj vlhkých potravín
)unkcia externého vákuovania (vysávanie vzduchu z

nádob)

 Skvelý sp´sob, ako efektívne
uchovávať potraviny (dobu skladovania

m´žete predúžiť až 5krát)
 Vhodné aj na varenie met³dou sous-

vide, marinovanie a pod.
 Odstraňuje vzduch z baliaceho

priestoru (vákuovanie) a utesňuje f³liu
(zváranie), čím sa vytvorí vákuum
 Príkon 100 W

 ,ntegrovaný n´ž na rezanie f³lie

 Praktický držiak pre rolu f³lie
 Samostatné režimy na vákuovanie

suchých a vlhkých potravín
 )unkcia externého vákuovania

(vysávanie vzduchu z nádob)
 Odnímateþný napájací kábel s dúžkou

1,2 m
 Vákuovacia sila / tlak 0,6 – 0,7 bar

 Výkon kompresora 7 – 9 l/min

 Šírka zvaru 300 mm

 Hrúbka f³lie do 0,25 mm

 Odolné prevedenie

 Utesňovací prúžok so šírkou 4 mm

 Nominálne nap¤tie 220 – 240 V (50 Hz)
 V balení 5 sáčkov (rozmery 20 × 30 cm,

hrúbka 0,18 mm)

mailto:objednavky@k-b.sk
https://ecg-electro.eu/


2K+B Progres, a.s., organLzačná zloŀk a, 0lynsk « 1Lvy 73, �21 05  BratLslava  

Tel. 0917 �3� 0�0 Objednávajte na: objednavky@k-b.sk  https://ecg-electro.eu/

Technické parametre

Príkon (W) 100

Dúžka kábla (cm) 1,2

Popis produktu

)unkce Vákuovanie a zváranie

Vákuovacia sila Tlak -0.6 ~-0.8bar

Kapacita 7-9L/min

Zvar (mm) 4

Šírka zvaru (mm) 300

Signalizácia
prevádzky �no

Dizajn

)arebné prevedenie Biela

Prísluġenstvo

Sáčky 5x 2030 cm

385

83

150

1.25

Hmotnosť & rozmery

ŠÍRKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DùĽKA (MM)

HMOTNOSĤ (KG)

416

118

194

Hmotnosť & rozmery (Brutto)

ŠÍRKA S OBALOM (MM)

VÝŠKA S OBALOM (MM)

HùBKA S OBALOM (MM)

WE,GHT W,TH P ACKAG,NG (KG)

mailto:objednavky@k-b.sk
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Konvice, v níž se snoubí elegance s funkčností
Rychlovarná konvice ECG RK 1708 Tradizione Nero kombinuje styl a funkčnost v jednom elegantním zařízení. S
matnou černou povrchovou úpravou a konstrukcí z lakovaného kovu se stane nejen praktickým pomocníkem, ale i
designovým prvkem ve vaší kuchyni. Její objem 1,7 litru přitom vždy zajistí dostatek vody pro přípravu nápojů pro celou
rodinu či návštěvu. Konvice pracuje s příkonem 1850–2200 W, takže je za všech okolností rychlá a efektivní.

Komfort i bezpečnost
Konvice ECG RK 1708 Tradizione Nero je navržena tak, aby vám při každodenní přípravě čaje či kávy poskytla
maximální komfort. Praktický ukazatel množství vody vám umožní přesné dávkování, a tak vždy připravíte
přesně tolik nápojů, kolik potřebujete. Odnímatelný filtr proti vodnímu kameni zase usnadní čištění. A funkce
automatického vypnutí, protiskluzové podložky či pojistka proti přehřátí zajistí potřebnou bezpečnost.

Snadné používání
Tato rychlovarná konvice se zapojuje do klasické zásuvky a díky 70 cm dlouhému přívodnímu kabelu ji
můžete pohodlně umístit kamkoliv na kuchyňskou linku. Světelná signalizace vás vždy informuje o tom, kdy je
konvice v provozu. A spolehlivý konektor Strix zajišťuje bezproblémové používání. O maximální komfort při
nalévání se pak stará ergonomická rukojeť a skladování usnadňuje otočný podstavec s funkcí navíjení
kabelu. Připravte si svůj oblíbený šálek čaje nebo kávy s lehkostí a elegancí, kterou tato konvice přináší přímo
do vaší kuchyně.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

